关于中共湖南XX律师事务所支部委员会改选支部委员的请示
中共长沙市律师行业委员会：

    我支部由于人员的变更和职务的变动，党支部委员会成员的更换已经是必然要求。按照《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等有关规定，经我支部研究，拟定于    年   月   日在湖南XX律师事务所会议室召开湖南XX律师事务所党支部党员大会。现将有关事项请示如下：
议程:

1.听取和审查中共湖南XX律师事务所支部工作报告。

2.选举中共湖南XX律师事务所支部新任党支部委员。
经党支部大会讨论，决定XX同志为支部书记候选人预备人选，XX同志为支部副书记候选人预备人选，XX、XX、XX同志为支部组织委员兼纪检委员候选人预备人选，XX、XX、XX同志为支部宣传委员兼统战委员候选人预备人选，XX、XX、XX同志为支部青年委员候选人预备人选。
（五）选举办法
1.我支部新一任支部委员实行差额选举，书记、副书记采取等额选举，由全体党员会议选举产生。
以上选举均采取无记名投票方式。
妥否，请批复。
附：侯选人简历
 中共湖南XX律师事务所支部委员会
                          年  月  日
候选人简历

XX，女，汉族，湖南省XX人，XX年XX月出生，XX学历，XX年XX月加入中国共产党，XX年XX月参加工作，现任湖南XX律师事务所高级合伙人、湖南省律师协会劳动与社会保障法专业委员会委员，湖南省劳动人事争议仲裁委员会调解员及兼职仲裁员。XX律师于2006年在XX有限公司担任法务专员一职，2008年在XX担任XX一职，2011年在XX律师事务所开始执业，2015年在湖南XX律师事务所担任XX一职。

关于中共湖南XX律师事务所支部委员会改选支部委员选举结果的请示
中共长沙市律师行业委员会：
我党支部根据《中国共产党支部工作条例》（试行）精神和有关规定，于XX年XX月XX日召开了党支部党员会议，本支部共有党员XX人，无人因事缺席，因事、因病请假XX名，实到会XX名。

由于人事变动，我支部根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，并根据律所实际管理情况，经所党支部研究，由XX同志担任党支部书记一职；XX同志担任党支部副书记一职，协助XX书记负责支部委员会日常工作；XX同志担任党支部组织委员兼纪检委员一职，负责组织工作及纪律检查工作；XX同志担任党支部宣传委员兼统战委员一职，负责宣传工作及统战工作；XX同志担任党支部青年委员一职，负责青年工作。我党支部采用无记名投票方式进行了选举。经投票选举，经表决，全体党员一致同意以上变更。请上级党委批准。
妥否，请批复。
                 中共湖南XX律师事务所支部委员会
                        XX年XX月XX日
中共湖南XX律师事务所支部委员会党员大会计票单

	中共湖南XX律师事务所支部委员会

党员大会选举支部书记
计  票  单
    发出选票  XX张，收回选票 XX张，其中无效票 XX 张，有效票 XX张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XX
	XX
	XX
	XX

	另选人姓名
	得赞成票数
	另选人姓名
	得赞成票数

	监票人
	XX
	计票人
	XX

                          XX年 XX月XX日
湖南XX律师事务所党支部党员大会计票单

	湖南XX律师事务所党支部
党员大会选举支部副书记
计  票  单
    发出选票 XX张，收回选票 XX张，其中无效票 XX 张，有效票 XX张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XX
	XX
	XX
	XX

	另选人姓名
	得赞成票数
	另选人姓名
	得赞成票数

	监票人
	XX
	计票人
	XX

                         XX年XX月XX日
湖南XX律师事务所党支部党员大会计票单

	湖南XX律师事务所党支部
党员大会选举支部组织委员兼纪检委员
计  票  单
    发出选票 XX张，收回选票 XX张，其中无效票 XX张，有效票 XX 张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	另选人姓名
	得赞成票数
	另选人姓名
	得赞成票数

	监票人
	XX
	计票人
	XX

                         XX年 XX月XX日
湖南XX律师事务所党支部党员大会计票单

	湖南XX律师事务所党支部
党员大会选举支部宣传委员兼统战委员
计  票  单
    发出选票 XX 张，收回选票XX张，其中无效票 XX 张，有效票 XX张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	另选人姓名
	得赞成票数
	另选人姓名
	得赞成票数

	监票人
	XX
	计票人
	XX

                          XX年XX月XX日
湖南XX律师事务所党支部党员大会计票单

	湖南XX律师事务所党支部
党员大会选举支部青年委员
计  票  单
    发出选票  XX 张，收回选票XX张，其中无效票 XX 张，有效票 XX 张。

	候选人姓名
	赞成票数
	不赞成票数
	弃权票数

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	XX
	XX
	XX
	XX

	另选人姓名
	得赞成票数
	另选人姓名
	得赞成票数

	监票人
	XX
	计票人
	XX

                         XX年 XX月XX日
湖南XX律师事务所党支部党员大会选举结果报告单

	湖南XX律师事务所党支部党员大会选举支部书记
选举结果报告单
本次大会应到党员 XX  名，实到党员  XX  名，发出选票  XX 张，收回选票 XX   张，其中无效票  XX  张，有效票XX 张。
候选人得赞成票数如下：
候选人姓名
得赞成票数
候选人姓名
得赞成票数
XX
XX
XX
XX
另选人得赞成票数如下：
监票人：XX           计票人：XX
另选人姓名
得赞成票数
另选人姓名
得赞成票数

XX年 XX月XX日

湖南XX律师事务所党支部党员大会选举结果报告单

	湖南XX律师事务所党支部党员大会选举支部副书记
选举结果报告单
本次大会应到党员 XX  名，实到党员  XX  名，发出选票  XX 张，收回选票 XX   张，其中无效票  XX  张，有效票XX 张。
候选人得赞成票数如下：
候选人姓名
得赞成票数
候选人姓名
得赞成票数
XX
XX
XX
XX
另选人得赞成票数如下：
监票人：XX            计票人：XX
另选人姓名
得赞成票数
另选人姓名
得赞成票数

XX年 XX月XX日

湖南XX律师事务所党支部党员大会选举结果报告单

	湖南XX律师事务所党支部党员大会选举支部组织委员兼纪检委员选举结果报告单
本次大会应到党员  XX   名，实到党员  XX  名，发出选票 XX 张，收回选票 XX  张，其中无效票   XX  张，有效票 XX 张。
候选人得赞成票数如下：
候选人姓名
得赞成票数
候选人姓名
得赞成票数
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
另选人得赞成票数如下：
监票人：XX         计票人：XX
另选人姓名
得赞成票数
另选人姓名
得赞成票数

XX年 XX月XX日

湖南XX律师事务所党支部党员大会选举结果报告单

	湖南XX律师事务所党支部党员大会选举支部宣传委员兼统战委员选举结果报告单
本次大会应到党员  XX  名，实到党员 XX 名，发出选票  XX 张，收回选票 XX 张，其中无效票   XX张，有效票 XX  张。
候选人得赞成票数如下：
候选人姓名
得赞成票数
候选人姓名
得赞成票数
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
另选人得赞成票数如下：
监票人：            计票人：
另选人姓名
得赞成票数
另选人姓名
得赞成票数

   年  月  日

湖南XX律师事务所党支部党员大会选举结果报告单

	湖南XX律师事务所党支部党员大会选举支部青年委员选举结果报告单
本次大会应到党员  XX  名，实到党员 XX 名，发出选票  XX 张，收回选票 XX 张，其中无效票   XX张，有效票 XX  张。
候选人得赞成票数如下：
候选人姓名
得赞成票数
候选人姓名
得赞成票数
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
另选人得赞成票数如下：
监票人：           计票人：
另选人姓名
得赞成票数
另选人姓名
得赞成票数

                              年   月  日